
1

ZARZĄDZENIE NR 43/2008  
BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW  

Z DNIA 30 KWIETNIA 2008R.

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr XVI / 119/ 

2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta -  Gminy .

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 90.363,-zł ( słownie złotych : 

dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy 00/100 / 

w tym:

- zadania własne 90.363,-zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2008 zgodnie z 

załącznikiem .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



2

Załącznik
do zarządzenia Nr 43/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 30 kwietnia 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 750 Administracja publiczna 68.000, 68 .000,-

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i  miast na

prawach powiatu)  68.000,- 68.000,-

§2310 Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące re- 
lizowane na podstawie porożu -  
mień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

§2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 3.000,-

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych 65.000,-

3.000,-

65.000,-

Dz. 801 Oświata i wychowanie 21.497,- 21.497,-

Rozdz. 80101 Oświata i  wychowanie 16.071,- 14.553,-

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń 2 .000,-

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 7.553,-



3

§ 4110 Składki na ubezpieczania 
społeczne 196,-

§4120 Składki na Fundusz Pracy 32,-

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.290,-

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.553,-

§4240 Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek 1.000,-

§4260 Zakup energii 1.000,-

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,-

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,-

§4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,-

Rozdział 80110 Gimnazja 4.124,- 4.124,-

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124,-

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.124,-

§4240 Zakup pomocy naukowych .dydakty­
cznych i książek 1.000,-

§4270 Zakup usług remontowych 2.000,-

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,-

Rozdział 80148 Stołówki szkolne 1.302,- 1.302,-

§4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 302,-

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.302,-

§4260 Zakup energii 1.000,-



4

Rozdział 80195 Pozostała działalność - 1.518,’ -

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,-

§4120 Składki na Fundusz Pracy 32,-

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.290,-

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 866,- 866,-

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 866,- 866,-

§4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 366,-

§4210 Składki na Fundusz Pracy 866,-

§4240 Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek 500,-


